

Link do produktu: <https://donice-zadora.pl/donica-betonowa-tower-m-31x25x63-szary-naturalny-p-1580.html>



## Donica betonowa TOWER M 31x25x63 szary naturalny

Cena	<b>283 zł</b>
Dostępność	<b>dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>DB TOWER M SZARY NAT</b>
Producent	<b>ZADORA   BARTPOL Sp. z o.o.</b>
Seria	<b>Zadora Concrete</b>
Materiał	<b>beton architektoniczny</b>
Wymiary	<b>wysokość: 63 cm, długość: 31 cm szerokość: 25 cm</b>
Kolor	<b>szary naturalny</b>
Wewnętrzna półka	<b>nie</b>
Otwór drenazowy	<b>opcja - sprawdź poniżej</b>
Waga	<b>33 kg</b>
Mrozoodporność	<b>tak</b>

Seria ZADORA BETONOWE

**ZADORA**  
CONCRETE

Beton architektoniczny



Donica mrozoodporna



Bez wewnętrznej półki



Donica wyprodukowana w Polsce



## Opis produktu

Donica betonowa TOWER M 31x25x63 szara naturalna to połączenie solidnego wykonania, eleganckiego wyglądu i ponadczasowej prostoty. Doniczka betonowa o geometrycznej, smukłej formie i naturalnym, szarym odcieniu doskonale wpasowuje się w aranżacje nowoczesnych ogrodów, tarasów, balkonów oraz przestrzeni komercyjnych. Model TOWER M został stworzony z myślą o osobach, które cenią wysoką jakość, estetykę i trwałość – cechy, które czynią tę donicę wyjątkowym elementem każdej przestrzeni zewnętrznej i wewnętrznej.

## Donica betonowa TOWER M – nowoczesne wzornictwo i trwały materiał

Donica betonowa z serii TOWER M wyróżnia się minimalistycznym designem oraz wyjątkową wytrzymałością. Wykonana z betonu architektonicznego z domieszką włókna szklanego, łączy elegancki wygląd z odpornością na warunki atmosferyczne. Doniczka betonowa nie ulega deformacjom, nie blaknie i zachowuje idealną formę przez wiele sezonów. Wysokość 63 cm oraz podstawa o wymiarach 31x25 cm sprawiają, że **donica świetnie nadaje się do ekspozycji roślin o dłuższych pędach**, takich jak trawy ozdobne, bukszpany czy lawendy. Neutralny, szary kolor w naturalnym odcieniu doskonale współgra z zielenią roślin, podkreślając ich barwy. Donica betonowa TOWER M łączy nowoczesną prostotę z elegancją, dzięki czemu idealnie sprawdzi się w przestrzeniach miejskich, hotelowych i prywatnych.

## Donica betonowa TOWER M – zalety i szerokie możliwości zastosowania

Doniczka betonowa TOWER M to produkt zaprojektowany z myślą o funkcjonalności, estetyce i odporności. Jej uniwersalna forma sprawia, że doskonale sprawdza się zarówno w aranżacjach nowoczesnych, jak i klasycznych. Dzięki swojej wysokości oraz smukłej bryle **nadaje kompozycjom przestrzennym lekkości, a jednocześnie stanowi stabilną podstawę dla wyższych roślin ozdobnych**. Szara, naturalna powierzchnia doskonale podkreśla zieleń i pozwala tworzyć spójne zestawienia z innymi elementami architektury ogrodowej, takimi jak drewno, metal czy kamień. Najważniejsze zalety modelu TOWER M:

- odporność na mróz, deszcz i promieniowanie UV;
- wykonanie z trwałego betonu architektonicznego zbrojonego włóknom;
- stabilna konstrukcja zapewniająca bezpieczeństwo roślin;
- elegancka, naturalna kolorystyka pasująca do każdego otoczenia;
- możliwość wykorzystania wewnątrz i na zewnątrz budynków.

[Donice betonowe](#) z serii TOWER można łączyć w zestawy o różnych wysokościach, tworząc spójną kompozycję roślinną. W przestrzeniach publicznych doskonale prezentują się przy wejściach, wzdłuż alejek lub w strefach relaksu, a w prywatnych ogrodach – jako nowoczesne akcenty podkreślające charakter przestrzeni. Dzięki swojej formie wysokie [doniczki](#) idealnie współgrają z mniejszymi z tej samej kolekcji.

## Donica betonowa TOWER M – styl i jakość od donice-zadora.pl

Donica betonowa TOWER M 31x25x63 szara naturalna to inwestycja w trwałość, estetykę i funkcjonalność. Doniczka betonowa o surowym, naturalnym wykończeniu jest odporna na upływ czasu, dzięki czemu zachowuje doskonały wygląd niezależnie od pory roku. Jej minimalistyczny charakter sprawia, że świetnie podkreśla architekturę współczesnych budynków i wprowadza harmonię w otoczeniu. Zachęcamy do skorzystania z oferty sklepu internetowego donice-zadora.pl, gdzie znajdziesz szeroki wybór donic betonowych w różnych rozmiarach i kolorach. Postaw na jakość, trwałość i design – wybierz donicę betonową TOWER M i **stwórz stylową przestrzeń, która zachwyci estetyką i funkcjonalnością na długie lata**.

## Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Otwory drenażowe w dnie:** nie, tak